στηλιτεύει, III, 449, impietatem eorum omnibus exponit : eos notat. στηλιτεύομεν, IV, 1142, impugnemus, arguimus, turpitudinem eius nadamus. στηλιτεύοντας αἴρεισιν λόγῳ, III, 999, confutantes. στηλιτεύετε τὴν αἴρεισιν, IV, 1199.

σηηλογραφία expl. I, 687, σηηλογραφίας ἐπιγραφάς, IV, 134, in eas scr. Eustath. Ant. Aut in certum Ps. plures titulos habentem, aut in Psalmos omnes, qui sic inscriberentur.

σηηρίζεσθαι σίτω, II, 1638, ut Horat. *stomacho futura*. Sed hic ex Hebr.

σηῆσαι, I, 732, fugam sistere, non ut pugnent, sed ne perniciem evadant. σηῆσαι τῇ πόλει τὸν κίνδυνον, III, 1074, avertere : ut Liv. *sistere, sisti non potest*. σηῆσαντες τὸν λόγον, II, 1052 init. finientes. σηῆσαντες τὴν ἔρμηνησαν, III, 39, intervallo facto et laxamento ad tempus, tomo secundo. σηῆσαι τὸ νόημα, II, 915, active ; sign. obtinebit, defendet explicationem suam ; sin passive : notat, *stabit*, probantia erit.

σιῆσαι χρῆ, III, 48, vid. Ind. Rer. voc. Interpunctio. σιῆσαι δεῖ ἐνταῦθα, III, 427 init.

σιφουσι (τοῖς) τῶν φαρμάκων, III, 692, pro στύφουσι.

στοιχεῖα, II, 307, sol et luna. II, 413, cœlum et terra. III, 404, cœlum et terra, et quæ iis continentur. στοιχεῖα παρήγαγεν ὁ Θεός, I, 38. στοιχεῖα μετέβαλε Moses, I, 124, quia *corpora mutabal in alia*. στοιχεῖα τῆς προνοίας, IV, 522, signa simplicissima, evidentissima, quæ vel stupidissimos avertant. στοιχεῖα ἄψυχα, IV, 810, ergo et ἐμψυχα. Omnia enim corpora creata sic vocat. στοιχειῶν περιεκτικῶν, I, 1522 init. intell. cœlum et terram, quæ subinde στοιχεῖα vocat ; περιεκτικὰ, hanc hominum, illam angelorum sedem : cœlum et ea conditione, qua *cingit universum*. στοιχειῶν μέγεθος, II, 550, rerum creaturarum. ἐπὶ τῇ στοιχειῶν ὁμολογίᾳ βαπτίζουσιν, Hellesaitæ, IV, 355. στοιχειοῖς κελύων, I, 285, naturæ omni, ejusque partibus. στοιχειοῖς, IV, 762, rebus corporeis, creatis corporibus.

στοιχοῦντων τούτων οὕτω, III, 773, cum res ita esse habeat.

στολήν ἀξιώτητος, III, 914, beneficium baptismale. στολήν φύσεως ἡμετέρας περιχειρμένος, IV, 1006. Christus judicium exercebit.

στολίδες βλεφάρως, IV, 617, contractiones argutæ.

στόμα τῆς ἡμετέρας γίνεται φύσεως, III, 274.

Christus, loquens e persona hominum, transferens in se de nobis dicenda. στόμα φύσεως, III, 556.

Christus factus est, ut de se diceret nobis congrua.

στόμα πλατὺ διευρύνων, V, 17, effuse contra nos declamans. στόμα, τὸ διδασκικόν, V, 942, de Spir. sancto e Patre (at non per διδασκαλίαν, quæ ad nos referatur. Sed insistere vult verbis Scr. sanctæ) persequitur p. seq. ἐκ στόματος, τὸ πνεῦμα, V, 935, 942.

στομίῳ τῆς — θαλάσσης, II, 609.

στρατεία — συνείλετος, II, 366, pro στρατιά.

στρατεία τῶν Βαβυλωνίων ἔξει, II, 947, pro στρατιά, ut 949 extr. στρατιᾶς, III, 854, potest proprie accipi, etsi contra unum hominem missis, 5000 enim fuere : nos dixerimus. eis *Detachment*. στρατείας προσβολήν, II, 81, pro στρατιάς. στρατείας τοὺς ἀρίστους, II, 804, pro στρατιάς. στρατείας πολλοὺς κατανάλωσας, II, 1215, pro στρατιάς. μετὰ στρατείας πολλῆς, II, 1438, pro στρατιάς. στρατείας κωθελιαν, III, 439, pro στρατιάς. στρατεία, II, 804 init. pro στρατιά. στρατεία προσφέροντα, II, 935, pro στρατιά. στρατεία τὴν πόλιν περιβαλοῦσιν, II, 1499 med. pro στρατιά. ἐν στρατεία τεταγμένους, III, 1176 extr. pro στρατιά. στρατείαν, II, 894, pro στρατίαν addit enim, διὰ τὸ πλήθος. II, 1195, pro στρατίαν, ut 1203 extr. ὀπλιτικὴν στρατείαν. στρατείαν αὐτὸν διαφθερεῖ, II, 1281 extr. pro στρατίαν. στρατείαν συναγειρεῖ, III, 914, pro στρατίαν. στρατείαν συναθροίζει, II, 1451, pro στρατίαν. στρατείας

(imo στρατείας), IV, 590, pro στρατία.

στρατηγίας, IV, 1103, prefectura provinciarum. στρατηγίας ταύτης ἡγεῖται, II, 1640, aut pro στρατείας, aut pro στρατιάς, aut pleonasmus alterutrius notionis.

στρατηγικῆς στολῆς, IV, 647, regia veste, in scena. στρατηγικοί; νόμοις ὑποκειμένοι, III, 1180, episcopalibus, quia sermo de Presb.

στρατηγός, II, 999, Serubabel ; non rex, III, 905. Jacobus Monachus, in obsessa urbe Nisibi : quia 1<sup>o</sup> in muros ascendit ; 2<sup>o</sup> muniri urbem jussit ; 3<sup>o</sup> hostes miraculo repulit, III, 1102. Paulus. στρατηγός. propheta, I, 568, ante reges ; ut Moses, Josua, Samuel. στρατηγός Χριστοῦ, III, 458, Paulus, quippe et reliquis præfectus. στρατηγοί, III, 1180, sacerdotes (in turbis) : Presbyteri. στρατηγοῖς ὑποκειμένους σατράπας, II, 942.

στρατηγιστῶν, IV, 1135, e magistris militiarum.

στρατίαν τοῦ οὐρανοῦ, I, 548 expl. στρατίαν τὴν — εἰς Αἴγυπτον, II, 587, pro στρατείαν. στρατίαν μνησύνοντες, II, 602, pro στρατείαν. στρατιαὶ ἐπουράνιοι, I, 11.

στρατωτικῆς ἀρχῆς, vid. ἀρχῆς.

στρατόπεδον, IV, 355, cohortem Imp. ubi agebat, Hof-Lager.

στρατὸς ὀπλοφόρων, I, 534, cohors prætorianorum, vel satellitum : pauci enim erant. στρατὸς ἐξ ἔθνων, I, 739, turbæ.

στρεφομένοις μετὰ σώματος, V, 90, vacantibus, deditis corpori. στρεφομένους ἐν τῷ βίῳ, III, 1196. στρέφοντα ἐν αὐτῷ (imo αὐτῷ), εὐσεβεῖς λογισμοὺς, II, 1198 med. Cod. τρέφοντα, pene melius.

Στρωματεὺς Κλήμης, IV, 283, 282, ubi diserte dicit, hoc ei cognomen addi ; nimirum a Stromatibus, quæ scripsit.

στρωματέων τρίτω, IV, 295, Clemens, Stroma-tum, I. III.

στυλοῦς. expl. σανίδας, I, 164, στύλους ἀληθείας, IV, 657, Petr. et Joan.

συβαριτικῆς τρυφῆς, III, 1162, asceta culpabat socios, farinam sine surfure edentes, vel subingentes.

συγγεγραφεκότα, I, 345 med.

συγγένεια θεότητος καὶ ἀνθρωπότητος, IV, 275 init. nulla est per se, ob diversitatem οὐσίας. συγγένεια, I, 528 med. affinitatis, conjugii. συγγένεια corrupte pro συσγένεια, leg. I, 259, n. 3. εἰς συγγένειαν οἰκίαν, I, 1066, corpus, in pulverem, terram, unde sumptum. συγγένειαν, I, 580 init. pro κηδεστείαν, affinitatem. συγγένειαν ἔχει πρὸς τὴν ἱστορίαν, I, 851, antea, εἰσικε ; eadem fere dicuntur, quæ historia refert. συγγένειαν Διαθήκης Παλαιᾶς καὶ Νέας, II, 1461. τὴν κἀτω συγγένειαν, IV, 39 med. Christi, quod et nobis, ut homo, sit cognatus. συγγένειαν κηρυγμαίων, IV, 41, convenientiam ; ut sibi non repugnet, sed se invicem explicant.

συγγενεῖς ἀνδρας, III, 1101, e muliebri sexu mistas, semiviros, ambiguos.

συγγενικῶς προσλαμβάνοντα, V, 972, quæ sensim adsciscunt partes ipsorum naturæ similes, homogeneas.

συγγεννώμενον, IV, 757, non cadit in Spir. sanctum.

συγγνωμὴν ἔχει, vid. ἔχει, IV, 397, tolerari potest. Melon. ut Thucyd. V. Philol. Paul. p. 240.

συγγνωμῆσει, III, 992.

συγγράμματα, V, 46, de uno Evangelio Matthæi.

συγγραμάτων μνήμην ἐφόλτων, II, 699. Judæi. per volumina. Aut μνήμην sign. perpetuitatem, aut συγγραμμάτων est τῶν συγγεγραμμένων, rerum ipsarum.

συγγραφῶν, I, 756, interpretum, 778, 849, 1040.

συγγραφῆς, I, 609 extr. Psalmi, totum librum Psalmorum si intellexeris : repugnantem sibi Theodoretum habebis ; qui Præf. extr. neget, ordinem temporum servatum in digerendis Psalmis. συγγρα-

ἢ παραδοῦναι, II, 538. συγγραφὴν καὶ λόγους, III, 244, libros, epistolas, et voce proditam doctrinam, ut II Thess. II, 2. συγγρηγμένην πᾶσαν αὐτοῦ (pro αὐτοῦ) συνεγράφατο, V, 77, vitam suam, res suas, casus, facta.

συγγραφικῶς διηγησάμενος, II, 1188, Daniel; addit cōnecit, quia proprie propheta, non *historicus*.

συγκατείν, II, 36, adurere, nigros reddere.

συγκαταθάς, συγκαταθάσιν, V, 116, ut indulerit sese hominibus, eorum commodis clemens accommodaverit sese; *Herablassung*. Ita intelligit descensum τοῦ Λόγου e caelo.

συγκατάθασιν πρὸς ἡμᾶς, IV, 1050, Christi, cum homo fieret.

συγκατάθασιν τῆς ἀγίας Παρθένου, IV, 140, cum agnovisset voluntatem et potentiam favoremque Dei, seque illi permisisset fide et obedientia. Ex Ambros. versum.

συγκαταλέγουσι τῇ κακίᾳ, IV, 658, pro malis habent.

συγκαλύψας, I, 1400, simpliciter, omiss. *mari Rubro*, quod antea non est nominatum.

συγκατάργου, V, 35, una imperat, alias est, incipere, cum κατά.

συγκατιὸν ἀκοαῖς ἀσθενεστέραις, II, 1032. συγκατιόντες τῇ ἀσθενείᾳ, II, 1051, 1066 init. συγκατιόντας τῇ ἀσθενείᾳ, III, 143.

συγκατορθοὶ ὁ Θεὸς τὰ τῆς ἀρετῆς, I, 1256, scil. a piis peracta ipsis.

συγκείμενον τὸν ὄφθελτα, II, 1198, ex electro et igne; habentem ejusmodi formam. συγκείμενα, III, 371, quae amplexi probavimus, accepimus, credidimus a Christo nobis tradita et praecepta, a nobis accepta et promissa. Aut simpliciter pro κείμενα, quia de *edificio* loquitur.

συγκεροτημένον ἐκ πολλῶν, II, 16.

συγκέχωνται τῇ ἀσφαλείᾳ ἡ διάνοια, II, 134.

συγκλείσμα, II, 454 expl. τοῦ ταφῆθ.

συγκληροδόμων τῆς ἐπαγγελίας τῆς αὐτῆς, III, 615 extr. redundat σύν, et jam est in τῆς αὐτῆς.

συγκληρωθέντα ἐξ ἀρχῆς τῇ ψυχῇ δαίμονα πονηρῶν, IV, 366, certum ergo aliquem et proprium cuique.

συγκληρωθέντες παντα, I, 1040; IV, 654. συγκληρώσας αὐτοὺς ταύταις (ταῖς συμφοραῖς), I, 1369 extr. qui illas iis intulit, illis eos subiecit.

συγκλητικῶς, III, 867. Senatoribus, τῆς συγκλήτου.

σύγκλητον, IV, 1318. Senatium.

συγκλύδων ἀνθρώπων, IV, 1251, legendum, συνηλύδων, convenarum; quod semper habet sensum *deteriorem*.

συγκρατεῖται ζωῇ, V, 125, pane.

συγκρίναι, III, 1304 med. pro συγκρίνειν.

συγκρίσεις, IV, 1061, ut de animo et consilio hominum judicetur.

συγκροτήσω δικαστήριον, II, 1306 init. *habebo*, solus quidem, Deus.

συγκυριολογεῖται, V, 1007: vid. κυριολογεῖ.

συγχεσημένους, III, 781, pro simplici, et mox, συγχεσθῆσθαι.

συγχερονὲν τῷ ἔτει, II, 677, annum, qui congruat illi anno.

σύγχευον, III, 553. Sabellii, quod non distinxerit personas, sed unam dixerit, cui varia tribuerentur.

συγχερησει (τῇ) II, 991 expl. ἀπέσει τῶν ἀμαρτημάτων. συγχερησει τοῦ Κυρίου ἐν εἶναι δυναθῆσει, III, 848, beneficio, χάριτι, efficientia in illis, συγχερωσῆς τῆς θείας φύσεως, IV, 430, facta sunt, quae passus homo Christus.

συζῆν δὲ καὶ μισθονα, I, 970.

συζυγία, I, 64, par animalium, ζεύγος. συζυγίας, IV, 287. Simonis Magi. συζυγίαν οἰκετῶν καὶ δεσποτῶν, III, 437, τάξιν.

συζῶντα παροῦσιν, II, 1403. συζῶντες πονηρία, II, 821, ἀδικίας καὶ παρανομίας, II, 1431. συζῶντων δυσσεβείᾳ, I, 134, impiorum πονηρία συνεζηκό-

τας, 130. συζῶντων ἐν δυσσεβείᾳ, I, 1115 init. Pleon. aut ἐν aut σύν. e suppl. συζῶσι παρανομία, I, 804, δυσσεβείᾳ, ἀρετῇ, innumeris locis: *viventes pie, impie*.

συχαμίρους: vid. συχοδόρους.

συχοφαντία, I, 1469. Passive. συχοφαντεῖας, III, 268, crimen sit, si dixerint apostoli, fecisse Deum, quod non fecerit; non, ut male fecisse dicant; sed ut falso, quod factum non sit. συχοφαντίαν φαντασίας, III, 560, errorem Doctarum.